PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 206/2022 – CM

     Garça, 04 de abril de 2022.

Requerimento nº 180/2022
Vereador:  Fábio Santos
Assunto: Possibilidade de realizar melhorias na

acessibilidade do Poliesportivo “Manoel
Gouveia Chagas”.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Juventude, Esportes e Lazer informou que, foram realizadas

melhorias no referido complexo, como a reforma dos vestiários e acessibilidade

aos banheiros.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-04-13T09:59:52-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823